湖 南 省 财 政 厅
湘财文指〔2024〕56 号

湖南省财政厅关于下达 2024 年广告收入安排
相关项目资金的通知

湖南广播电视台：

经研究，现下达你单位 2024 年广告收入安排相关项目资金

14486 万元，其中，湖南卫视频道覆盖项目 10000 万元、湖南卫

视频道主流宣传创新创优项目 4486 万元。相应列 2024 年政府

收支分类支出功能科目“2079999-其他文化旅游体育与传媒支出”，
政府预算支出经济分类科目“50799-其他对企业补助”，部门预算

支出经济分类科目“31299-其他对企业补助”。
请按照《中华人民共和国预算法》规定，资金下达后，加

强项目资金使用管理和绩效评价，专款专用，确保专项资金使

用的安全性、规范性和有效性，并按照“部门管项目、财政管资

金、资金跟着项目走、监督跟着资金走”原则，强化财审联动，

压实主管部门责任，防止财政资金套取挪用。

湖南省财政厅

                              2024 年 11 月 8 日

- 2 -

信息公开选项：主动公开